
uguns noturīgās kārbas

PERFEKTI NOSLĒPTA ENERĢIJA



Jūs esat mūsu panākumu atslēga
Jaunās tehnoloģijas garantē mūsu produktu inovācijas un uzlabojumus. Priekš Jums.

Materiāls:    halogēnus – nesaturošs PP, vāks PC - ABS

Nominālais izolācijas spriegums:    400V

Sprādzienaizsardzība:    NAV

Funkcionalitātes uzturēšana:    E 30 - 90, P 30 - 90 - R, PS 30 – 90

Plombēšana:    NAV

Kvēlojošas stieples tests:    + 850 °C

Apkārtējā temperatūra (min.)/(maks.):    - 25 °C/ + 60 °C

Aizsardzība:    IP 66



www.kopos.com

KSK
AR VIENKĀRŠU SKAVU

uguns noturīgās kārbas

KSK 100 PO

KSK 100 PO10J

mīkstie elastīgie kabeļievadi 
n o d r o š i n a  ē r t u  k a b e ļ u 
uzstādīšanu un IP66 aizsardzību

komplektā iekļauti enkuri vai 
skrūves betonam, nerūšejošā 
tē rauda sk rūves  vākam, 
keramiskās klemmes un metāla 
nesošais profils klemmēm

Tips
Ugunsnoturības

klasifikācija Materiāls Krāsa Aizsardzība
Keramisko klemju
daudzums (poli)

Vadu
šķērsgriezums  

KSK 100 PO P 90-R, E 90, PS90 101 x 101 x 62 5 1,5 - 6 mm²IP 66

KSK 100 PO10J P 90-R, E 90, PS90 3 1,5 - 10 mm²IP 66101 x 101 x 62

KSK 125 PO10 P 90-R, E 90, PS90 5 1,5 - 10 mm²IP 66126 x 126 x 74

KSK 175 PO16 P 90-R, E 90, PS90 5 1,5 - 16 mm²IP 66176 x 126 x 87

Ugunsnotur īgās kārbas KSK ir 
izgatavotas no halogēnus nesaturoša 
materiāla. Ugunsgrēka gadījumā to 
uzdevums ir nodrošināt vadošu 
savienojumu līdz 90min. Pielieto, lai 
nodrošinātu funkcionalitāti tādām 
sistēmām kā avāri jas izplūdes 
s i s t ē m a s ,  e v a k u ā c i j a s  c e ļ a 
izgaismošana, ugunsnoturīgo durvju 
vadība u.c.. Kā arī šīs kārbas izvieto 
ārstniecības iestādēs, tirdzniecības 
centros, autostāvvietās, ražotnēs u.c.. 

KSK 100 PO KSK 100 PO10J KSK 125 PO10 KSK 175 PO16

Sertifikācija: ČSN 73 0895, DIN 4102-12, STN 92 0205

oranža
RAL 2004

halogēnus nesaturošs PP
vāks PC-ABS

Izmēri (mm)

garums/augstums/dziļums

VIDEO INSTRUKCIJAS

www.kopos.com/en/video-navody

VIDEO INSTRUKCIJAS

www.kopos.com/en/video-navody

halogēnus nesaturošs PP
vāks PC-ABS

halogēnus nesaturošs PP
vāks PC-ABS

halogēnus nesaturošs PP
vāks PC-ABS

oranža
RAL 2004

oranža
RAL 2004

oranža
RAL 2004



www.kopos.com

uguns noturīgās kārbas

KSK
AR DUBULTĀM KLEMMĒM

KSK 175 2PO10

mīkstie elastīgie kabeļievadi 
n o d r o š i n a  ē r t u  k a b e ļ u 
uzstādīšanu un IP66 aizsardzību

komplektā iekļauti enkuri vai 
skrūves betonam, nerūšejošā 
tē rauda sk rūves  vākam, 
keramiskās klemmes un metāla 
nesošais profils klemmēm

ļauj savienot vairākus vadus 
vienā klemmē

KSK 125 2PO6 P 60-R, E 60, PS60 126 x 126 x 74 5 1,5 - 6 mm²IP 66

KSK 175 2PO10 P 60-R, E 60, PS60 176 x 126 x 87 5 1,5 - 10 mm²IP 66

KSK 175 2PO10KSK 125 2PO6

VIDEO INSTRUKCIJAS

www.kopos.com/en/video-navody

Sertifikācija: ČSN 73 0895, DIN 4102-12, STN 92 0205

Tips
Ugunsnoturības

klasifikācija Materiāls Krāsa Aizsardzība
Keramisko klemju
daudzums (poli)

Vadu
šķērsgriezums  

Izmēri (mm)

oranža
RAL 2004

halogēnus nesaturošs PP
vāks PC-ABS

halogēnus nesaturošs PP
vāks PC-ABS

oranža
RAL 2004

garums/augstums/dziļums



www.kopos.com

uguns noturīgās kārbas

KSK
DATU KABEĻIEM

mīkstie elastīgie kabeļievadi 
n o d r o š i n a  ē r t u  k a b e ļ u 
uzstādīšanu un IP66 aizsardzību

komplektā iekļauti enkuri vai 
skrūves betonam, nerūšejošā 
tē rauda sk rūves  vākam, 
keramiskās klemmes un metāla 
nesošais profils klemmēm

KSK 125 DPO P 90-R, E 90, PS90 126 x 126 x 74 8 0,5 - 4 mm²IP 66

KSK 175 DPO P 90-R, E 90, PS90 176 x 126 x 87 14 0,5 - 4 mm²IP 66

KSK 125 DPO KSK 175 DPO

Sertifikācija: ČSN 73 0895, DIN 4102-12, STN 92 0205

Tips
Ugunsnoturības

klasifikācija Materiāls Krāsa Aizsardzība
Keramisko klemju
daudzums (poli)

Vadu
šķērsgriezums  

Izmēri (mm)

garums/augstums/dziļums

oranža
RAL 2004

halogēnus nesaturošs PP
vāks PC-ABS

halogēnus nesaturošs PP
vāks PC-ABS

oranža
RAL 2004



uguns noturīgās kārbas

www.kopos.com

KSK
AR DROŠINĀTĀJU

KSK 175 PO10P

mīkstie elastīgie kabeļievadi 
n o d r o š i n a  ē r t u  k a b e ļ u 
uzstādīšanu un IP66 aizsardzību

komplektā iekļauti enkuri vai 
skrūves betonam, nerūšejošā 
tē rauda  sk rūves  vākam, 
keramiskās klemmes un metāla 
nesošais profils klemmēm

ugunsgrēka gadījumā drošinātājs 
jau laicīgi atslēdz sekundāro līniju 
(neugunsnoturīgo), lai tajā 
n e v e i d o t o s  p ā r s l o d z e s 
īssavienojumi,  nodrošinot 
galvenās - ugunsnoturīgās līnijas 
nemainīgu darbību

drošinātājs neatgriezeniski 
nostrādā pie temperatūras virs 
+150 °C, kā arī pie pārslodzes 
virs 10A

KSK 125 PO6P P 90-R, E 90, PS90 126 x 126 x 74 5 + 1 1,5 - 6 mm²IP 66

KSK 175 PO10P P 90-R, E 90, PS90 176 x 126 x 87 5 + 1 1,5 - 10 mm²IP 66

KSK 125 PO6P KSK 175 PO10P

Sertifikācija: ČSN 73 0895, DIN 4102-12, STN 92 0205

VIDEO INSTRUKCIJAS

www.kopos.com/en/video-navody

Tips
Ugunsnoturības

klasifikācija Materiāls Krāsa Aizsardzība
Keramisko klemju
daudzums (poli)

Vadu
šķērsgriezums  

Izmēri (mm)

garums/augstums/dziļums

oranža
RAL 2004

halogēnus nesaturošs PP
vāks PC-ABS

halogēnus nesaturošs PP
vāks PC-ABS

oranža
RAL 2004

galvenā līnija

sekundārā līnija



Mēs nosakām elektroinstalācijas materiālu attīstības tendenci.

www.kopos.com

KOPOS KOLÍN a.s.

Uzņēmuma VIDEO
www.kopos.com/en/video-navody



PERFEKTI NOSLĒPTA ENERĢIJA

www.kopos.com

KOPOS KOLÍN a.s.
Havlíčkova 432
280 94 Kolín IV
Čehijas Republika

tel.: +420 321 730 111
e-mail: kopos@kopos.cz
www.kopos.cz, www.kopos.lv


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

